
CENÍK PRODUKTŮ
 2024



Přípravná základní péče

Lait démaquillant vitalité Pleťové mléko pro normální až smíšenou pleť Flakon 200 ml 805 Kč

Lotion vitalité Pleťová voda pro normální až smíšenou pleť Flakon 200 ml 805 Kč

Lait démaquillant confort SPA Pleťové mléko pro citlivou pleť se Spa™ termální vodou Flakon 200 ml 805 Kč

Lotion confort SPA Pleťová voda pro citlivou pleť se Spa™ termální vodou Flakon 200 ml 805 Kč

Lait démaquillant pureté Pleťové mléko pro mastnou, aknózní pleť Flakon 200 ml 805 Kč

Lotion pureté Pleťová voda pro mastnou, aknózní pleť Flakon 200 ml 805 Kč

Lait démaquillant clarté Pleťové mléko pro pleť s křehkými kapilárami Flakon 200 ml 805 Kč

Lotion clarté Pleťová voda pro pleť s křehkými kapilárami Flakon 200 ml 805 Kč

Eau démaquillante micellaire Micelární odličovací voda se Spa™ termální vodou Flakon 200 ml 1 015 Kč

Nettoyant du matin vitamine Mycí gel s vitaminy Tuba 125 ml 1 065 Kč

Gel moussant purifiant Mycí gel pro mastnou pleť Tuba 125 ml 925 Kč

Desquacrem Hloubkový gumovací krém Tuba 50 ml 1 005 Kč

Gommage exfoliant Gumovací krém Tuba 50 ml 1 005 Kč

Gelée gommante visage Gelová odličovací gomáž Tuba 50 ml 1 020 Kč

Fluide démaquillant yeux et levres Dvoufázový odličovač očí a rtů Flakon 100 ml 715 Kč

Desquacrem forte microderm Hloubkový čistič s exfoliačním účinkem Tuba 50 ml 1 140 Kč

Masque purifiant a largile Čistící jílová maska Tuba 50 ml 1 030 Kč

Masque nutri-apaisaint™ Vyživující a zklidňující maska se Spa™ termální vodou Tuba 50 ml 1 290 Kč

Masque hydra-repulpant Hydratační maska Tuba 50 ml 1 520 Kč

Masque sublimateur d’eclat Rozjasňující pleťová maska Tuba 50 ml 1 190 Kč

Patchs express yeux Expresní oční maska 10x Sáček 4 g 2 590 Kč

Masque hydratant éclat Rozjasňující maska Sothys Organics® Tuba 50 ml 1 290 Kč

Odličovací a čisticí přípravky 
Pleťová mléka a pleťové vody

Mycí emulze

Pleťové masky



Základní péče o pleť

Huile démaquillante visage & yeux Čisticí olej na obličej a oči Flakon 200 ml 1 060 Kč

Gommage visage éclat Rozjasňující peeling Tuba 50 ml 1 090 Kč

Emulsion hydratante revitalisante Obnovující hydratační emulze Tuba 50 ml 1 460 Kč

Masque hydratant éclat Rozjasňující maska Tuba 50 ml 1 290 Kč

Crème veloutée apaisante Zklidňující a zjemňující krém se Spa™ termální vodou Tuba 50 ml 1 650 Kč

Fluide fondant apaisant Zklidňující fluid se Spa™ termální vodou Tuba 50 ml 1 650 Kč

Sérum SOS apaisant SOS zklidňující sérum se Spa™ termální vodou Flakon 20 ml 1 405 Kč

Masque nutri-apaisant Vyživující a zklidňující maska se Spa™ termální vodou Tuba 50 ml 1 290 Kč

Eau démaquillante micellaire Micelární odličovací voda se Spa™ termální vodou Flakon 200 ml 1 015 Kč

Fluide hydra-matité Hydratační zmatňující fluid Tuba 50 ml 1 125 Kč

Crème réparatrice Reparační krém Tuba 50 ml 1 230 Kč

Sérum purifiant Čisticí sérum Flakon 30 ml 1 805 Kč

Masque purifiant a largile Čistící jílová maska Tuba 50 ml 1 030 Kč

Crème légère Krém pro normální až smíšenou pleť Tuba 50 ml 1 500 Kč

Crème protective Krém pro normální a suchou pleť Tuba 50 ml 1 500 Kč

Sérum concentré Intenzivní sérum Flakon 30 ml 1 620 Kč

Řada Clarté & Confort  - Pro pleť s křehkými kapilárami

Organická obličejová péče Sothys Organics®

Řada pro citlivou pleť se SPA™ termální vodou 

Pro mastnou pleť s problémy

Perfecteur de teint Perfektor pleti Tuba 15 ml 1 330 Kč

Řada na rozšířené póry Pore Refiner Systém



Program mládí

Noctuelle™ - noční péče

Creme jeunesse rides Krém mládí proti vráskám pro normální a smíšenou pleť Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Creme jeunesse rides confort Krém mládí proti vráskám pro suchou pleť Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Creme jeunesse fermete Krém mládí pro zpevnění pleti pro normální a smíšenou pleť Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Creme jeunesse fermete confort Krém mládí pro zpevnění pleti pro suchou pleť Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Creme jeunesse restructurante Krém mládí restrukturační Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Creme jeunesse redensifiante Krém mládí pro obnovení hutnosti pleti Kelímek 50 ml 2 420 Kč

Sérum jeunesse ovale parfait Sérum mládí pro dokonalé kontury obličeje Flakon 30 ml 2 600 Kč

Sérum jeunesse unifiant Sérum pro sjednocení Flakon 30 ml 2 850 Kč

Sérum jeunesse focus rides Sérum proti vráskám Flakon 30 ml 2 850 Kč

Sérum jeunesse focus fermeté Sérum pro zpevnění Flakon 30 ml 2 850 Kč

Sérum jeunesse reconstituant Sérum pro obnovu pleti Flakon 30 ml 2 850 Kč

Hydratační řada Hydra Hyaluronic Acid4

Crème rénovatrice jeunesse nuit Noctuelle™ Obnovující noční krém Kelímek 50 ml 2 540 Kč

Capsules rénovatrices jeunesse Sérum v kapslích s vitamínem C Flakon 60 kapslí 3 700 Kč

Capsules resurfaçantes jeunesse  Sérum v kapslích s retinolem Flakon 60 kapslí 3 400 Kč

Crème hydratante jeunesse velours Hydratační krém pro suchou pleť Kelímek 50 ml 2 190 Kč

Crème hydratante jeunesse satin Hydratační krém pro normální a smíšenou pleť Kelímek 50 ml 2 190 Kč

Sérum intensif hydratant Hydratační intenzivní pečující sérum Flakon 50 ml 2 540 Kč

Masque hydra-repulpant Hydratační maska Tuba 50 ml 1 520 Kč

KRÉMY MLÁDÍ βP3. TRI-KOMPLEX™...

SÉRA MLÁDÍ



Specifická péče

Crème jeunesse dépolluante Detoxikační krém Kelímek 50 ml 2 430 Kč

Sérum énergisant intégral Energizující sérum Flakon 30 ml 2 770 Kč

Essence dépolluante protectrice Detoxikační esence Tuba 30 ml 1 120 Kč

Correcteur énergisant instantané Korektor pro okamžité posílení energie pleti Tuba 30 ml 1 480 Kč

Ampoule éclat énergisante Energizující rozjasňující ampule Ampule 2 x 1 ml 510 Kč

Crème lumière rides - cernes - poches Oční krém pro redukci vrásek, tmavých kruhů Flakon 15 ml 1 780 Kč

Correcteur anti-cernes Korektor na tmavé kruhy pod očima Tuba 10 ml 970 Kč

Roll-on cryo anti-poches Kryo roll-on proti otokům očí Tuba 15 ml 1 335 Kč

Patchs express yeux Expresní oční maska Balení 10 ks sáčků 4 ml 2 590 Kč

Sérum lifting paupières Oční sérum na povadlá víčka Tuba 20 ml 1 860 Kč

Sérum repulpant lèvres Vyživující sérum na rty pro zvětšení objemu Tuba 20 ml 1 860 Kč

Nettoyant visage illuminateur Sjednocující čistící krém Tuba 125 ml 1 163 Kč

Essence rénovatrice de teint Rozjasňující esence Flakon 200 ml 1 360 Kč

Sérum focus taches Rozjasňující sérum na pigmentové skvrny Lahvička s kapátkem 30 ml 2 100 Kč

Crème focus taches Rozjasňující krém Tuba 50 ml 1 950 Kč

Masque sublimateur ďeclat Rozjasňující maska Tuba 50 ml 1 190 kč

Fluide protecteur jeunesse SPF 50 Ochranný anti age fluid SPF 50 Tuba 50 ml 1 230 Kč

Crème équilibrante nutrition riche Vyživující krém Nutritive Kelímek 50 ml 1 890 Kč

Crème équilibrante nutrition ultra riche Ultra vyživující krém Nutritive Kelímek 50 ml 1 890 Kč

Sérum sos relipidant SOS sérum pro suchou pleť Flakon 30 ml 1 890 Kč

Řada Detox Energie™

Program oční péče Prescription Jeunesse™

Péče o rty

Rozjasňující péče na pigmentové skvrny 

Řada nutritive - Péče pro suchou pleť



Secrets de Sothys® 

Kosmeceutický program

Sluneční řada Celligent™

La Creme 128 / Creme 128 Creme 128 Porcelánová dóza 50 ml 15 770 Kč

La Creme 128 / Creme 128 Creme 128 náhradní náplň Náhradní náplň 11 820 Kč

Secrets de Sothys® Secrets de Sothys® denní a noční krém Kelímek 50 ml 4 640 Kč

Secrets de Sothys yeux et levres Secrets de Sothys® krém na oči a rty Kelímek 15 ml 2 470 Kč

Secrets de Sothys® Eau de parfum Secrets de Sothys® Eau de parfum Flakon 50 ml 2 810 Kč

Solution régénérante Regenerační sérum Tuba 50 ml 2 140 Kč

Baume réparateur Reparační balzám Tuba 50 ml 2 140 Kč

Ampoules régénérantes Regenerační ampule Ampule 1,5 ml x 14 2 140 Kč

BX Wrinkle corrector BX Korektor výrazových vrásek Tuba s aplikátorem 15 ml 2 940 Kč

Glysalac dermobooster Sérum s kyselinou glykolovou a salicylovou Flakon 30 ml 1 980 Kč

Lactic dermobooster Sérum s kyselinou mléčnou Flakon 30 ml 1 980 Kč

Glysalac skin preparer Mikro – exfoliační čistící gel Flakon 200 ml 1 190 Kč

Fluide visage SPF 50 Opalovací fluid s faktorem SPF 50 na citlivé zóny Tuba 50 ml 1 220 Kč

Fluide protecteur visage et corps SPF 20 Opalovací fluid s faktorem SPF 20 (obličej/tělo) Flakon 150 ml 1 440 Kč

Soin après-soleil anti-âge Regenerační proti-vrásková péče po opalování na obličej Kelímek 50 ml 1 860 Kč

Lait après-soleil corps régénérant Regenerační tělové mléko po opalování Tuba 125 ml 1 120 Kč

Huile scintillante corps et cheveux Třpytivý olej na tělo a vlasy Flakon 100 ml 1 260 Kč

Péče po opalování

Pro ochranu před sluncem



Tělová péče 

Gommage corps ressourçant Exfoliační peeling Kelímek 200 ml 1 500 Kč

Elixir nourrissant corps Vyživující tělový elixír Flakon 100 ml 960 Kč

Crème douche Sprchový krém Tuba 200 ml 660 Kč

 Gommage délicieux Exfoliační peeling Kelímek 200 ml 1 500 Kč

Elixir nourrissant corps Vyživující tělový elixír Flakon 100 ml 960 Kč

Gel douche Sprchový gel Tuba 200 ml 660 Kč

Elixir nourrissant corps Vyživující tělový elixír Flakon 100 ml 960 Kč

Sublimateur express mains et pieds Zkrášlovač rukou a nohou Tuba 75 ml 660 Kč

Elixir nourrissant corps Vyživující tělový elixír Flakon 100 ml 960 Kč

Gel douche Sprchový gel Tuba 200 ml 660 Kč

Eau parfumee Parfémovaná voda Flakón 2 x 15 ml 1 020 Kč

Lait corps tonifiant Hydratační tělové mléko Tuba 200 ml 1 130 Kč

Elixir gelifié nourrissant corps Vyživující tělový gelový elixír Tuba 125 ml 960 Kč

Mousse de douche Sprchová pěna Flakon 150 ml 790 Kč

Pâte de gommage orientale Orientální exfoliační pasta s vůní jantaru a myrhy Kelímek 200 ml 1 500 Kč

Japonská péče Hanakasumi™: třešeň a lotos

Vůně skořice a zázvor

Vůně pomeranče a cedrového dřeva 

Vůně citronu a petitgrainu

Tělová péče Sensations orientales 

Tělové péče Indonésie ancestrale™

Huile de douche Aromatický sprchový olej Flakon 200 ml 770 Kč

Cire de gommage corps Exfoliační tělový vosk Kelímek 200 ml 1 500 Kč

Eau de senteur - Corps et cheveux Aromatický sprej na tělo a vlasy Flakon 50 ml 1 130 Kč



Sothys Athletics 

Pánská péče - Sothys Homme

Gel douche energisant corps et cheveux Pánský sprchový gel na tělo a vlasy Tuba 200 ml 830 Kč

Gelee nettoyante visage Pánský mycí gel na obličej Tuba 125 ml 1 005 Kč

Fluide hydratant jeunesse Pánský hydratační anti-âge fluid Tuba 50 ml 1 530 Kč

Eau fraiche Pánská vůně na tělo a vlasy Flakon 50 ml 1 360 Kč

Huile multi – usages douceur visage, barbe, corps Pánský víceúčelový suchý olej 3v1 Flakon 100 ml 1 360 Kč

Sérum Perfecteur de Silhouette Zeštíhlující tělové sérum proti celulitidě Tuba 200 ml 2 110 Kč

Sérum jeunesse corps Lissage/fermeté Vyhlazující a zpevňující tělové sérum mládí Kelímek 200 ml 2 050 Kč

Gommage sublimateur silhouette Zeštíhlující tělový peeling Tuba 200 ml 1 430 Kč

Lait hydra-nourrissant Hydratační a vyživující tělové mléko Tuba 200 ml 1 080 Kč

Creme mains velours Krém na ruce Tuba 50 ml 550 Kč

Nettoyant revitalisant - visage corps et cheveux Vyživující sprchový gel obličej, tělo a vlasy Tuba 200 ml 650 Kč

Crème hydra-protectrice visage SPF 15 Hydratační tónovací krém na obličej SPF 15 Tuba 50 ml 1 210 Kč

Gel fraîcheur jambes et piedsHuile nutri-délassante Osvěžující gel na nohy a chodidla Tuba 200 ml 1 040 Kč

Zeštíhlující a zpevňující péče

Baume protecteur multi-usages Multifunkční ochranný balzám na tělo Kelímek 75 g 1 060 Kč

Gommage granité corps Tělový peeling Kelímek 200 ml 1 490 Kč

Huile sublimatrice Visage / Corps / Cheveux Zkrášlující olej na obličej, tělo, vlasy Flakon 100 ml 1 045 Kč

Tělová péče Sothys Organic®


